慈溪市公安局

关于市十七届人大三次会议
第158号建议的协办意见

市交通运输局：

邵增富代表提出的“关于加强方淞线交通设施建设和管理的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：
方淞线作为连接滨海新区和龙山镇的重要交通枢纽，不仅促进交通运输，为出行提供便利，更是对实现“区镇合一”起着积极作用。针对太平闸下老塘道口和小施山道口两道口在上下班期间道路拥堵，人流、车流较大等问题，公安交警会配合交通局对上述路口进行实地调查，根据路口的实际交通流量、路口形状、交通事故等情况，依据《道路交通信号灯设置与安装规范》综合考虑路口安全等各方面因素，确定是否安装交通信号灯或者封闭路口。若交通局安装交通信号灯，公安交警会同步开展“电子警察”的安装。关于在太平闸村增设限速、禁鸣、监控、测速等设备问题，公安交警会根据实际情况有针对性地安装相关设施。
请转达我们对邵增富代表关心交通管理工作的谢意。
　　　　　　　　　　　　　慈溪市公安局
　　　　　　　　　　     2019年4月16日

　　联 系 人：吴万里
　　联系电话：13968251170